ãl§cEtsTD
Forl

WE
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÀO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIN OO SgNTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RURÀL
DIREÇAO GERÂL

PORTARIA N" 12,í DE 19 DE MARÇO DE 2018

A DiÍetoTa GeTaI do IN§TITUTO FEDERÀL DE EDACAÇÃO, CIÊNCA E TECNOLOGU DO

SERTÃO PERNAMBaCANO - CAMPUS PETROLINA zoNA RURÁL, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20/08/2015,

resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para substituírem os titulares dos Cargos de Direção

conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:

Período lusÍificttiva

e--\.
h/^--=,..

#ffiir,íl,it,:##

Maín
Siape

2158072

SubstiíuÍo

Fabrício Ricardo
da Silva

Tiíulur

Fernando
Rodrigues

Borges

Cargo de
Direção

Coordenador de
Compras

FG-2

19/03/2018
a

23/03t2018
Capacitação

Jane Ol ra Perez

GeralDi retora
Compus Petrolina Zona Rural

IF SERTÃO.PE